Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Ханты-Мансийский район

Сельское поселение Шапша

Избирательная комиссия муниципального образования

сельское поселение Шапша

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июля 2013 г.                                                                                             № 31
О регистрации

Имамутдинова Зуфара Мансуровича
кандидатом в депутаты Совета депутатов

 третьего созыва сельского поселения Шапша

по Одномандатному избирательному округу (центр д. Ярки)

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шапша от 24.06.2013 года № 4 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Совета депутатов третьего созыва сельского поселения Шапша», проверив соответствие порядка выдвижения кандидата Куклина Сергея Сергеевича требованиям Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,   рассмотрев представленные кандидатом документы, Избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Шапша в соответствии с п.18 ст.38 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 1 ст.9 закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов
третьего созыва сельского поселения Шапша по Одномандатному избирательному округу (центр д. Ярки) Имамутдинова Зуфара Мансуровича, 1975 года рождения, выдвинутого  избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района, замещающего должность государственной гражданской службы помощника депутата по срочному служебному контакту Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, «24» июля 2013 г. в 20 ч. 45 мин.
3. Выдать Имамутдинову Зуфару Мансуровичу удостоверение  зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов
третьего созыва сельского поселения Шапша по Одномандатному избирательному округу (центр д. Ярки).

4. Опубликовать данное постановление в  газете «Наш район».

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего постановления возложить на председателя  Избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шапша  Якупову Р.Р.
Председатель

Избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Шапша                                                             Р.Р. Якупова

Секретарь

Избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Шапша                                                         В.Л. Пастухова